
 
 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br 

DIREÇÃO 

Local de emissão do Doc. 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N. 014/2018-D 

 

 

Nomeia Comissão Própria de Avaliação – 

CPA – da Unespar – Campus de Campo 

Mourão. 
 

 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições 

legais, considerando a Lei Federal n. 10.861/2014, o Estatuto e o Regimento Geral da 

Unespar e a Resolução 005/2015–Reitoria/Unespar, 
 

 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Própria – CPA do Campus de Campo Mourão da 

Unespar, composta pelos seguintes membros: 
 

Membros docentes: 

 

Centro de Ciências Sociais Aplicadas: 

Prof. Nabi Assad Filho - Titular 

Prof. Eder Rogério Stela – Suplente 

 

Centro de Ciências Humanas e da Educação: 

Prof. Divania Luiza Rodrigues Kono – Titular 

Prof. Juliano Fabiano da Mota – Titular 

 

Agentes Universitários: 

Liane Cordeiro da Silva – Titular 

Adriana Wandermurem Correa – Suplente 

 

Acadêmicos: 

Joyce Carolina Moraes Martins – Titular 

Caio Rodrigo Araújo de Oliveira – Suplente 

 

Sociedade Civil: 

Nelson Botega – representante do CODECAM – Conselho de Desenvolvimento 

Econômico de Campo Mourão- Titular 

Bem-Hur Roberval Teixeira Berbet – Suplente 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br 

DIREÇÃO 

Local de emissão do Doc. 

 

 

 

 

 

 

Art. 2º. Ficam nomeados os seguintes membros da CPA Local com as seguintes 

funções: 
 

Prof. Nabi Assad Filho – Presidente da CPA Local 

Prof. Eder Rogério Stela – Vice-Presidente da CPA Local 

Prof. Divania Luiza Rodrigues Kono – Secretária da CPA Local. 

 

Art. 3º. Fica revogada a Portaria n. 022/2016-D, de 13/10/2016. 

 

 

 

Campo Mourão, 28 de maio de 2018. 

 

 

 

Prof. João Marcos Borges Avelar 

Diretor 

Portaria n. 561/2017-Reitoria/Unespar 


